社員候補立候補者各位

一般社団法人 日本緩和医療薬学会

令和 2 年度 社員候補立候補 結果報告

社員候補選出委員会
委員長 渡部 一宏

 本学会の現社員の任期が令和 3 年 1 月 31 日をもって満了となります。これに先立ち、定款第

6 条・第 7 条および社員選出細則に基づいて社員の改選を実施いたします。
改選にあたり、令和 2 年 8 月 3 日（月）10 時～令和 2 年 8 月 17 日（月）16 時までを社員候

補立候補期間とし、受付を行いました結果、投票を経て選出される社員定数 155 名に対し、149
名の立候補がございました。

社員候補立候補者数が定数を下回った場合は、社員候補立候補者全員を当選とする旨が「社員

候補選出細則（第 8 条）」にて定められています為、立候補いただきました 149 名全員が「社員

候補」として当選致しました。
これにより令和 2 年度は社員改選にあたり、選出人による投票は実施致しませんこと、お知ら

せ致します。
また、新社員の選出および承認についての今後の予定等は下記の通りです。

1. 新社員の任期（社員選出細則：第 5 条）

選出される年度の 2 月 1 日から 4 年間（令和 3 年 2 月 1 日より 4 年間）

2. 理事会選任（社員選出細則：第 4 条・第 15 条）

社員の定数は 200 名以内であり、理事会は、当選者以外に地域と職種を考慮し、本法人の活

動に相応しい若干名の一般会員を社員に選任することができます。

3. 新社員の承認（社員選出細則：第 2 条）
  本学会の社員は理事会で承認を受け、社員の身分を獲得します。今回立候補し社員候補とし

て当選した 149 名と理事会選任社員は、本年は 12 月開催の理事会にて承認を得ることとな

ります。

4. 新社員の決定および公表

令和 3 年 1 月頃に学会 WEB サイトで公開し、また 3 月発行の学会誌にて同内容をご案内致

します。

5. 新社員の招集

令和 3 年度の社員総会は、令和 3 年 5 月 14 日（金）に岡山にて開催予定です。

6. 社員選出についてのお問合せ

社員選出について不明な点がございましたら、学会事務局までご連絡下さい。
一般社団法人 日本緩和医療薬学会 事務局
〒550-0001 大阪市西区土佐堀 1 丁目 4-8 日栄ビル 703A あゆみコーポレーション内

   TEL.06-4256-6010 FAX.06-6441-2055
   E-Mail：jpps@a-youme.jp 学会 WEB サイト：http://jpps.umin.jp/